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 مائده کاشیان  

امیرعلی دانایی از اول آبان ماه 
برنامه »رخ به رخ« را از شبکه دو 
روی آنتن دارد. مهدی بابایی 
تهیه کننده برنامه در گفت وگو با 
صبا از زمان پخش آن خبر داده 
و گفته است که این برنامه گفت وگومحور شامل 

بخش های مختلفی است.

علیرضا شجاع کاوه در سریال 
ــاری از  ــاک 13« ک کمدی »پ
آرش معیریان بازی کرده و در 
این مجموعه با بازیگرانی مانند 
علی صــادقــی، نــگــار عــابــدی، 

امیرحسین  و  رفیعی  حسین  اشتیاق،  اشکان 
صدیق همبازی شده است.

ــردا ساعت  رحــیــم نــــوروزی فـ
»مواجهه«  تله فیلم   ،19:15
ساخته رضا دادویی را از شبکه 
سه روی آنتن دارد. این فیلم با 
بازی علیرضا جالی تبار، حمید 

ابراهیمی و میثم درویشان پور به مناسبت هفته 
نیروی انتظامی پخش می شود.

چهره ها و خبر ها

ــال  ــری ــی اوســـیـــونـــد در س ــل ع
»سرجوخه« به کارگردانی احمد 
معظمی ایفای نقش کرده و در 
این مجموعه که به زودی پخش 
مــی شــود، بــا ســامــان صفاری، 
علیرضا  و  دهقان نسب  حبیب  نجفی،  قربان 

جالی تبار همبازی شده است.

نسیم ادبی برای بازی در فیلم 
»نــمــور« به کــارگــردانــی داوود 
بــیــدل در بــنــدر انــزلــی جلوی 
دوربــیــن رفته و مشغول بازی 
در این فیلم است. محمدرضا 

علیمردانی و سمیرا حسن پور دیگر بازیگران 
شناخته شده  این فیلم هستند.

احسان کاوه به پرس تی وی رفت

احمد نوروزی معاون برون مرزی سازمان صداوسیما 
در حکمی، احسان کاوه را به سمت قائم مقام رئیس 
شبکه پرس تی وی منصوب کرد. به گزارش مهر، 
ــوروزی که همچون معاونان پیشین برون  احمد ن
مرزی، خود عهده دار مدیریت شبکه پرس تی وی 
است، احسان کاوه را به سمت قائم مقام رئیس شبکه 
پرس تــی وی منصوب کــرد. وی در حکم انتصاب 
کاوه، ضمن اشاره به شایستگی و سوابق طولانی 
فعالیت او در شبکه پرس تی وی، ابراز امیدواری کرده 
است قائم مقام جدید رئیس این شبکه بین المللی 
با توجه به برخورداری از تجارب مؤثر و ارتباطات 
گسترده با نهادهای فرهنگی و رسانه ای کشور، 
رفع موانع اجرایی موجود بر سر راه تولید محتوا را با 
به کارگیری نیروهای جسور و خاق پیگیری کند. 
معاون بــرون مــرزی رسانه ملی همچنین از کاوه 
خواسته است در زمینه ارتقای سرمایه انسانی شبکه 
پرس تی وی برنامه ریزی جامع و مناسب داشته باشد.

»قبله عالم« پایان یافت

پخش سریال کمدی-فانتزی »قبله عالم« به دلیل 
ممیزی های فراوان و با هدف احترام به مخاطبان  

متوقف می شود.
پلتفرم فیلیمو درباره سریال »قبله عالم«، اطاعیه ای 
به شرح زیر صادر کرد: سریال »قبله عالم« از روز 
نخستِ پخش تا به امروز در فرایند تولید و ممیزی 
دچار چالش های فراوان شد، به گونه ای که پیوستگی 
خود را از دست داد و بخش عمده ای از هر قسمت 
سریال مــورد حذف قــرار گرفت. بنابراین فیلیمو 
تصمیم گرفت قسمت هفتم »قبله عالم« قسمت 
پایانی آن باشد و پخش آن به طور کامل متوقف شود.

لازم است تاکید کنیم هیچ سازمان، نهاد قضایی  
یا سازمان امنیتی حکم به توقیف این سریال نداده 
است و فیلیمو در خصوص تحلیل ها، تفسیر ها و 
حاشیه هایی که درباره کیفیت  یا محتوای این سریال 
در فضاهای مختلف -به درست یا غلط- ایجاد شده 
ــدارد. این تصمیم صرفا در پی کاهش  قضاوتی ن
جدی زمان موثر هر قسمت و حجم بالای اصاحات 
نهادهای ناظر اتخاذ شــده اســت. متاسفانه نوع 
مواجهه با حساسیت های ایجادشده درباره سریال 
»قبله عالم« مصداق بارز این ضرب المثل است که 
»به جای کاه، سر آورده شد« آن قدری که دیگر جانی 

در سریال باقی نمانده است.
به رغم ضرر مالی فیلیمو، به احترام وقت و هزینه ای 
که شما مخاطبان برای دیدن سریال های فیلیمو 
اختصاص داده اید، سریال هایی که در برنامه پخش 
ماه های آینده قرار داشتند، از مهر و آبان پخش و 

اطاع رسانی خواهند شد.

»جنایت بی دقت« اکران می شود

فیلم سینمایی »جنایت بی دقت« ساخته شهرام 
مکری آبان ماه همزمان با نمایش فیلم قهرمان اکران 

می شود.
به گزارش ایسنا، امیرحسین حیدری تهیه کننده 
سینما و مدیرعامل شرکت نمایش گستران با اعام 
خبر قطعی اکران فیلم »جنایت بی دقت« در آبان 
ماه گفت: »از اوایل آبان ماه و همزمان با اکران فیلم 
»قهرمان« ساخته اصغر فرهادی، فیلم سینمایی 
»جنایت بی دقت« آخرین ساخته شهرام مکری نیز 
اکران می شود.« حیدری ادامه داد: »در حال آماده 
ــران دو فیلم »مغز استخوان«  ســازی مقدمات اک
به کارگردانی حمیدرضا قربانی و »چپ  راست« 
به کارگردانی حامد محمدی هستیم و تا قبل از 
جشنواره فیلم فجر این دو فیلم را اکــران خواهیم 

کرد.«
بابک کریمی، راضیه منصوری، ابوالفضل کاهانی، 
محمد ساربان، عادل یراقی، محمد بهرازنیا و بهزاد 
ــی بازیگران »جنایت بی دقــت« هستند. در  دوران
خاصه داستان این فیلم آمده است: »فیلم مضمونی 
مرتبط با سینما دارد و درباره تماشاگرانی است که 
قبل از شروع اکران فیلمی درباره آن حرف می زنند و 
با شروع ماجراها بر پرده سینما، داستان  آن ها و قصه 

فیلم با هم یکی می شود.«

دیروز فیلم »خون شد« به کارگردانی مسعود 
کیمیایی، پس از اکران در سالن های سینما در 
نمایش خانگی منتشر شد. بازیگر نقش اصلی 
این فیلم سعید آقاخانی است که با شخصیت 
»فضلی«، یکی از متفاوت ترین نقش هایش را 

تجربه کرده است. او برخاف 
سینما  در  تلویزیون، 

نقش های  بیشتر 
جدی بازی کرده 

ــه   ــام ــارن ک در  و 
ش  یی ا سینما
ــای  ــم هـ ــلـ ــیـ فـ
غــیــرکــمــدی 

مختلفی 

دیــده می شود. به بهانه انتشار »خــون شد«، 
نقش های  مهم ترین  بــه  داشــتــه ایــم  نگاهی 
جدی سعید آقاخانی و دستاوردی که برای 

او داشته اند.

»خداحافظی طولانی« با »یحیی«	 
سعید  ــدی  ج نقش های  مهم ترین  از  یکی 
آقاخانی، نقش »یحیی« در فیلم »خداحافظی 
ــر فـــرزاد موتمن اســت کــه نقطه  طــولانــی« اث
عطفی در کــارنــامــه او محسوب مــی شــود. 
ایــن بازیگر ســال 93 پس از ایفای نقش در 
چند فیلم کمدی، در فیلم موتمن نقش 
چالش برانگیزی را تجربه کرد. »یحیی« 
مردی بود که از اتهام قتل همسرش 
تبرئه می شود، اما پس از این اتفاق 
بــاز هم اطرافیانش او را در مرگ 
همسرش مقصر می دانند و او را 

طــــــــــرد 
مــی کــنــنــد. 
آقــاخــانــی  سعید 
ــن بیشتر  ای کــه پیش از 
هــای  شخصیت  نــقــش  در 
بامزه دیــده شده بــود، به خوبی 
عذاب وجدان »یحیی«، تنهایی 
و قربانی بــودن او را در فیلم 
به نمایش گذاشت و بازی 
باورپذیری در این نقش 

داشت. سیمرغ بهترین بازیگر نقش اول مرد 
در سی وسومین جشنواره فجر، جایزه تاش او 

در این فیلم بود.

نقش سخت و چالشی در »اروند«	 
آقاخانی پس از »خداحافظی طولانی«، باز هم 
نقشی جدی را پذیرفت و در فیلم دفاع مقدسی 
»اروند« ساخته پوریا آذربایجانی بازی کرد. او 
در این فیلم در نقش یک جانباز اعصاب و روان 
ظاهر شد و با شخصیت »یونس« مخاطبان را 
غافلگیر کرد. آقاخانی در این فیلم با بازی خوب 
خود مشکات روحی و روانی این شخصیت را 
به نمایش گذاشت و خیلی خوب از پس ایفای 
نقش سخت خود برآمد. این فیلم جایزه ویژه 
هیئت داوران سی وچهارمین جشنواره جهانی 

فجر را دریافت کرد.

حضور کوتاه اما چشمگیر در »قسم«	 
یکی از آخرین آثار غیرکمدی که سعید آقاخانی 
به واسطه آن روی پرده سینما دیده شده، فیلم 
»قسم« ساخته محسن تنابنده است. هرچند 
که او در این فیلم حضور کوتاهی دارد و نقش 
اصلی نیست، اما حضور موفقی در فیلم دارد. 
»خسرو« خواهر همسر خود را به قتل رسانده، 
اما کسی از این موضوع اطــاع نــدارد و همه 
فامیل قصد دارند در مراسم قسامه به قتل او 
توسط همسرش قسم بخورند. »خسرو« سعی 
می کند همسرش را از قصاص مردی که همه 
تصور می کنند قاتل است ، بازدارد اما تاشش 
بی نتیجه می ماند. سعید آقاخانی در همان 
حضور کوتاه   موفق می شود توجه مخاطب را 

به شخصیت و بازی خود جلب کند.

بازی باورپذیر در »بنفشه آفریقایی«	 
یکی دیگر از نقش های ویژه و مهمی که سعید 
آقاخانی بازی کرده، نقش »رضا« در فیلم »بنفشه 
آفریقایی« اثر مونا زندی حقیقی است. شخصیت 
او در این فیلم مرد آرام و درون گرایی است که با 
»شکوه« همسر خود در حال گذران زندگی است، 
اما »شکوه« تصمیم می گیرد »فریدون« همسر 
سابق خود را از خانه سالمندان به خانه خود 
بیاورد. »رضا« با این تصمیم موافقت می کند، 
اما گاهی به تصمیم خود شک می کند و درگیر 
چالش هایی می شود. سعید آقاخانی به خوبی 
درگیری ، شک و تردیدهای »رضا« را با شخصیت 
درون گــرا و کــم حــرف خــود نشان مــی دهــد و 

مخاطب را با خود همراه می کند.

تجربه نقش یک قهرمان در »خون شد«	 
سعید آقاخانی در فیلم »خون شد« نقش مردی 
به نام »فضلی« را ایفا می کند که پس از آزادی 
از زندان متوجه می شود خانواده اش در نبود او 
دچار مشکات زیادی شده اند. »فضلی« مانند 
یک قهرمان تصمیم می گیرد که به تنهایی 
مقابل همه بایستد و خــانــواده اش را نجات 
دهــد. او بــرای نجات آن هــا تا پــای جــان جلو 
می رود و فداکاری می کند. »فضلی« دارای 
ویژگی های قهرمان های محبوب آثار کیمیایی 
مانند فداکاری، عشق و غیرت و تعصب نسبت 
به خانواده  است و سعید آقاخانی در این نقش 
متفاوت بازی نسبتا خوبی دارد. »خون شد« 
نوروز امسال به نمایش درآمد و با فروش تقریبا 
195 میلیون تومانی در گیشه اکران خوبی را 
تجربه نکرد و در نهایت موفقیت ویژه ای را برای 

آقاخانی رقم نزد.

سیمای جدی »نون خ« در سینما
نگاهی به 5 نقش مهم  غیرکمدی در کارنامه سعید آقاخانی، به بهانه انتشار فیلم »خون شد« در نمایش خانگی

نجات گیشه با »قهرمان«و »گشت ۳«؟
 ۲ ساخته جدید اصغر فرهادی و سعید سهیلی با بازی امیر جدیدی، محسن تنابنده و امیر جعفری

 شانس بالایی برای فروش خوب دارند

پس از روزهای سخت و سوت و کوری که بر سینماها گذشت، 
تیرماه امسال فیلم کمدی »دینامیت« ساخته مسعود اطیابی 
اکران شد و فروش خوبی را نسبت به دیگر فیلم ها تجربه کرد. 
اکنون با عبور از موج پنجم کرونا، واکسینه شدن مردم و بهبود 
اوضاع، دو فیلم مهم که هر دو شانس بالایی برای فروش خوب 
دارند، در راه هستند تا مردم در سالن های سینما فیلم را تماشا 
کنند و سینماها بار دیگر رونق بگیرند. طبق وعده سخنگوی 
انجمن سینماداران قرار است از اوایل آبان ماه دو فیلم »قهرمان« 
به کارگردانی اصغر فرهادی و کمدی »گشت 3« ساخته سعید 

سهیلی روی پرده سینماها اکران شوند.

بازگشت اصغر فرهادی با »قهرمان«	 
سال  یک  در  سینمایی  فیلم های  سروصداترین  پر  از  یکی 
گذشته، »قهرمان« ساخته جدید اصغر فرهادی بوده است. 
فرهادی کارگردان خوش سابقه ای است و آثار او معمولا مورد 
توجه مخاطبان بوده. این کارگردان آخرین بار سال 95 با فیلم 
»فروشنده« در سینماها حضور داشت و اکنون پس از گذشت پنج 
سال، با فیلم تازه اش یعنی »قهرمان« روی پرده سینما حضور 

خواهد داشت.  این فیلم امسال در جشنواره فیلم کن رونمایی 
شد و با دریافت جایزه بزرگ کن، این جشنواره را دست خالی 
ترک نکرد. عاوه بر این که فیلم از سوی تعدادی از منتقدان و 
رسانه ها مورد تحسین و توجه قرار گرفته، بسیاری از مخاطبان به 
اعتبار نام فرهادی به تماشای ساخته جدید او ترغیب می شوند، 
بنابراین پیش بینی می شود فروش خوبی در انتظار »قهرمان« 
باشد. حضور ستاره ای مانند امیر جدیدی نیز در دیده شدن فیلم 
موثر خواهد بود. »قهرمان« از پنجم آبان ماه به نمایش درمی آید.

اکران قسمت سوم یک کمدی پرفروش	 
اکــران موفق کمدی »دینامیت« نشان داد، کمدی هایی که 
شانس گیشه به حساب می آیند می توانند کاما تحت تاثیر شیوع 
کرونا قرار نگیرند و در گیشه شکست نخورند. »گشت 3« یکی 
از کمدی هایی است که اکران آن در شرایط فعلی می تواند به 
رونق گیشه کمک کند. قسمت قبلی این فیلم سال 96 اکران 
شد و حدود 19 میلیارد فروخت و رکورد گیشه را در آن زمان 
شکست. اکنون پس از چهار سال قرار است ادامه این فیلم در 
قسمت سوم آن به نمایش دربیاید. حمید فرخ نژاد به عنوان 

یکی از شخصیت های اصلی فیلم در قسمت سوم غایب است 
و احتمالا امیر جعفری به عنوان بازیگر جدید »گشت 3« به فیلم 
اضافه شده تا خلأ حضور فرخ نژاد کمتر به چشم بیاید. احتمالا 
غیبت این بازیگر در فیلم بی تاثیر نخواهد بود، اما بسیاری از 
مخاطبان به پشتوانه دو قسمت قبلی آن سراغ تماشای »گشت 
3« خواهند رفت. بهنام بانی، امیر جعفری، ساعد سهیلی و پولاد 

کیمیایی بازیگران اصلی فیلم هستند.


